
ZARZĄDZENIE  

Nr 112/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu 

uchwały w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5b ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy Kwilcz zarządza, co następuje:  

§ 1 

Przedmiotem konsultacji jest projekt uchwały Rady Gminy Kwilcz w sprawie nadania statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz, zwany dalej „Projektem uchwały”. 

§ 2 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są podmioty reprezentujące zainteresowane środowiska, 

wymienione w art. 5b ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.): 

1) organizacje pozarządowe lub podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. 

zm.), działające na terenie gminy; 

2) samorządy uczniowskie lub samorządy studenckie z terenu gminy. 

§ 3 

Określa się:  

1) Termin rozpoczęcia konsultacji: na dzień 1 grudnia 2022 r.  

2) Termin zakończenia konsultacji: na dzień 8 grudnia 2022 r.  

3) Zasięg terytorialny przeprowadzanej konsultacji - Gmina Kwilcz.  

§ 4 

Informacje o konsultacjach publikuje się:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kwilcz,  

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwilcz,  

3) na stronie internetowej Gminy Kwilcz.  

§ 5 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania przez podmioty, o których mowa w  5b 

ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 



z późn. zm.), w odpowiedzi na opublikowany w sposób określony w § 4 niniejszego Zarządzenia, 

komunikat o prowadzonych konsultacjach uwag i opinii do projektu uchwały. 

2. Projekt uchwały wraz z formularzem zgłaszania uwag i opinii zostanie opublikowany w 

Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kwilczu, na stronie internetowej Gminy 

Kwilcz oraz będzie dostępny w pokoju nr 6 Urzędu Gminy w Kwilczu w godzinach pracy Urzędu. 

3. Wypełnione formularze uwag i opinii do projektu uchwały należy składać w terminie do dnia 8 

grudnia 2022 r. w Punkcie Kancelaryjnym Urzędu Gminy w Kwilczu, przesyłać drogą listowną 

na adres: Urząd Gminy w Kwilczu ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilcz lub 

elektroniczną na adres e-mail: sekretarz@kwilcz.pl (decydują data wpływu korespondencji).  

4. Formularz zgłaszania uwag i opinii do projektu uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 6 

Wykonie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kwilcz. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania  i podlega ogłoszeniu Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kwilcz.   

 

        Wójt Gminy Kwilcz 

 

        /-/ Stanisław Mannek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretarz@kwilcz.pl


Załącznik  

do Zarządzenia nr 112/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 30 listopada 2022 r.   

w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie nadania statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG I OPINII  

do projektu uchwały Rady Gminy Kwilcz w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwilcz 

Dane podmiotu zgłaszającego uwagi i opinie 

Nazwa organizacji lub podmiotu 

zgłaszającego uwagi i opinie 
 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej  

Dane teleadresowe (adres do 

korespondencji, telefon, e-mail): 
 

 

Uwagi i opinie do projektu uchwały 

Rodzaj dokumentu, którego dotyczy 

uwaga lub opinia (Statut, Ordynacja 

wyborcza, Załącznik do Ordynacji) 
(proszę szczegółowo wskazać 

paragraf/punkt/ustęp) 

Uzasadnienie zgłaszanych uwag lub opinii 

  

  



  

  

  

  

  

 

…………………………………………………………. 

Data i podpis osoby zgłaszającej uwagi i opinie 


